
Возен ред на мобилни даночни шалтери 
ДЕКЕМВРИ, 2018

(ВОНРЕДЕН)

Број на 
МДШ Општина/Место Датум Период (од-до) Локација

04 Шуто Оризари 18 декември од 10.00 до 14.00 часот Спроти општинска зграда 
(спортски терен)

05 Илинден 18 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

04 Петровец 19 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

05 Чучер Сандево 19 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

04 Студеничани 20 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

05 Сопиште 20 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Драчево 20 декември од 10.00 до 14.00 часот пред урбана заедница  
Бобан Трпков, нас. Драчево

04 Арачиново 21 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

05 Зелениково 21 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Сарај 21 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

04 Зелениково 24 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

05 Студеничани 24 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

04 Чучер Сандево 25 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

05 Петровец 25 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Сарај 25 декември од 10.00 до 14.00 часот Спроти Рамстор

04 Сопиште 26 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

05 Илинден 26 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

04 Арачиново 27 декември од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

05 Шуто Оризари 27 декември од 10.00 до 14.00 часот Спроти општинска зграда 
(спортски терен)

03 Драчево 27 декември од 10.00 до 14.00 часот пред урбана заедница  
Бобан Трпков, нас. Драчево


